
 
 

UCHWAŁA NR XCI/708/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Dębica na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211-212, art. 214, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) – Rada Miejska w Dębicy uchwala co 
następuje : 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r. Nr LXXXV/631/2023 Rady Miejskiej 
w Dębicy z dnia 13 grudnia 2023 r. (ze zm.) wprowadza się następujące zmiany : 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 1 104 464, 35 zł dokonując jednocześnie 
zmiany „Tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.". 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 1 Dochody budżetowe na 2024 r.” 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu miasta na 2024 r. o kwotę 1 104 464, 35 zł dokonując jednocześnie 
zmiany „Tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.”. 

Zmiany wyżej opisane przedstawione zostały w „Tabeli Nr 2 Wydatki budżetowe na 2024 r.” 
stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet miasta na 2024 r. po zmianach określonych w §1 będzie równy : 

1. Dochody budżetu miasta ogółem 297 659 944,89 zł, w tym :  

1) dochody bieżące 252 824 543,89 zł; 

2) dochody majątkowe 44 835 401,00 zł. 

2. Wydatki budżetu miasta ogółem 317 901 327,95 zł, w tym :  

1) wydatki bieżące 261 566 701,95 zł;   

2) wydatki majątkowe 56 334 626,00 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 27 138 883,06 zł stanowią : 

1) wolne środki z lat ubiegłych w wysokości 8 612 937,00 zł, 

2) niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 2 825 946,06 zł 

3) planowany kredyt bankowy w wysokości 15 700 000,00 zł. 

4. Rozchody budżetu w kwocie 6 897 500,00 zł obejmują spłatę rat kredytów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 2236



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy 

 
 

mgr Józef Sieradzki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2236



Dział Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 1 104 464,35

0,00 1 104 464,35

85295 0,00 1 104 464,35

0,00 1 104 464,35

0,00 12 840,00

0,00 977 750,31

0,00 113 874,04

razem: 0,00 1 104 464,35

0,00 1 104 464,35

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 104 464,35

0,00 1 104 464,35

297 659 944,89Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 258 468,00 4 362 932,35

296 555 480,54

Wpływy z usług - odpłatność za pobyt w Domu Seniora 0,00 12 840,000839

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 977 750,31

2059
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 113 874,04

DOCHODY BUDŻETOWE NA 2024 r.
Plan po zmianach 

(5+6+7)
8

bieżące

9 231 045,08

1 104 464,35

1 737 716,35

1 104 464,350,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Pomoc społeczna 8 126 580,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 633 252,00

251 720 079,54

44 835 401,00

majątkowe

2 647 786,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

610 682,00 1 715 146,35

252 824 543,89bieżące

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 647 786,00

44 835 401,00

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 1 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XCI/708/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2236



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 715 293,73 18 715 293,73 12 600 464,73 8 229 557,23 4 370 907,50 70 000,00 6 044 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 464,35 1 104 464,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 464,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 819 758,08 19 819 758,08 12 600 464,73 8 229 557,23 4 370 907,50 70 000,00 6 044 829,00 1 104 464,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162 716,00 1 162 716,00 32 556,00 10 000,00 22 556,00 20 000,00 1 110 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 464,35 1 104 464,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 464,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 267 180,35 2 267 180,35 32 556,00 10 000,00 22 556,00 20 000,00 1 110 160,00 1 104 464,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 189,00 480 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 189,00 480 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 765,00 68 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 765,00 68 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 311,00 85 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 311,00 85 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 936,00 9 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 936,00 9 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 340,31 10 340,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 340,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 340,31 10 340,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 340,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na
programy
finansow

ane z
udziałem
środków,
o których

17

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup

i
objęci
e akcji

i
udział

ów

Wniesie
nie

wkładów
do

spółek
prawa

handlow
ego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4117

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wypłaty
z tytułu
poręcz

eń i
gwaran

cji

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

WYDATKI BUDŻETOWE NA 2024 r.
Z tego:

852

Składki na ubezpieczenia
społeczne

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85295 Pozostała działalność

Pomoc społeczna

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

do uchwały budżetowej Gminy Miasta Dębica na 2024 r.Tabela Nr 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XCI/708/2024
Rady Miejskiej w Dębicy
z dnia 18 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2236



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205,04 1 205,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 205,04 1 205,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 205,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 308,00 43 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 308,00 43 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 044,00 5 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 044,00 5 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 143,00 61 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 143,00 61 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 121,00 7 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 121,00 7 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 953,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 953,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 081,00 295 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 081,00 295 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 295 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 367,00 34 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 367,00 34 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 796 863,60 260 462 237,60 199 798 779,46 125 327 839,56 74 470 939,90 33 864 880,00 23 529 865,14 424 613,00 0,00 2 844 100,00 56 334 626,00 56 334 626,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 104 464,35 1 104 464,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 464,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 901 327,95 261 566 701,95 199 798 779,46 125 327 839,56 74 470 939,90 33 864 880,00 23 529 865,14 1 529 077,35 0,00 2 844 100,00 56 334 626,00 56 334 626,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

4719
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

4267 Zakup energii

4269 Zakup energii

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2236


	UCHWAŁA NR XCI/708/2024 RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-25T12:26:11+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




